

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/798
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1196

Číslo smlouvy zhotovitele: 142/LAPV/2023

Ev. číslo:

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO III/3799 PŘIBYSLAVICE - RADOŠKOV

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
kontaktní adresa: Tovární 3, 620 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupený

IČO: 608 38 744
sp.zn. B 7634

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 5. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

-méněpráce: objekt SO 101 Komunikace- na základě skutečností vzniklých na stavbě se upravují výměry dle skutečného zaměření. Obnova funkčnosti odvodnění komunikace.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2 793 174,54 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce.

V Brně,

Dodatek prověřil:

Podpsal
DN: cn=
c=CZ, o=
STRABAG a.s., ou=
2163, email=
Datum: 2023.11.01
10:59:53 +01'00'

V Brně

Podpsal
DN: cn=
STRABAG a.s., ou=841-1655,
email=
Datum: 2023.11.01 10:44:06 +01'
00'

Podpsal
DN: cn=
o=STRABAG a.s., ou=841-2083,
email=
Datum: 2023.11.01 11:00:20 +01'
00'

Ing. Jindřich Hochman



Digitální podpis:
03.11.2023 07:10

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

STRABAG a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE TDK 1

III/3799 Příbyslavice - Radoškov

			Dodatek č.1		
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Komunikace	3 041 983,35	0,00	-301 650,81	2 740 332,54
Stavba celkem - stavební náklady celkem		3 041 983,35	0,00	-301 650,81	2 740 332,54

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
	Ostatní náklady	30 114,00			30 114,00
	Vedlejší náklady	22 728,00			22 728,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		52 842,00	0,00	0,00	52 842,00

Rekapitulace stavby souhrn	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Stavba celkem	3 094 825,35	0,00	-301 650,81	2 793 174,54



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: III/3799 Příbyslavice - Radoškov_TDK1
Rozpočet: SO 101 Komunikace - méněpráce

SO 101 -301 650,81

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				-4 783,20
4	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	-159,440	30,00	-4 783,20
			včetně odvozu na skládku				
			Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
5			Komunikace				-295 448,93
6	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	-159,440	103,00	-16 422,32
			tl. 110 mm				
			zpevnění krajnic tl. do 110 mm				
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
7	572211		SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	-1 418,680	15,00	-21 280,20
			0,4 kg/m2				
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
9	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	-709,340	234,00	-165 985,56
			ACO 11+				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	-44,010	2 085,00	-91 760,85
			Výrovnání stávajícího příčného sklonu ACP 16+				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9			Ostatní konstrukce a práce				-1 418,68
13	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	-709,340	2,00	-1 418,68
			položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				